
 

 

UCHWAŁA NR XVI/115/2016 

RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 8 listopada 2016 r. 

w sprawie nadania statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy  

dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego w Błoniu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.
1)

) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
2)

) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Powiatowemu Urzędowi Pracy dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego statut w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/188/2009 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 17 grudnia 

2009 r. w sprawie nadania statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Błoniu oraz uchwała nr III/24/2011 Rady 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 20 stycznia 2011 r. w sprawie zmiany statutu Powiatowego 

Urzędu Pracy dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego w Błoniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Warszawskiemu Zachodniemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Wójcik 

 

 

 

 

 

 

_____________________ 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379,  

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513,  

poz. 1854, poz. 2150,. poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890, w 2016 r. poz. 195 i poz. 1257, 1454. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 grudnia 2016 r.

Poz. 10699



Załącznik do Uchwały Nr XVI/115/2016 

Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

z dnia 8 listopada 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10699



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10699



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10699



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10699



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10699



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10699



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10699



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10699



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10699



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10699


		2016-12-06T11:19:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




